
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2025 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 620.790,67 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia        
 1.2.Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 3.625,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.3.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
57.344.213,85 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                    43.680.978,51 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości               13.663.235,34 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 620.790,67 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 3.625,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 3.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.4 Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-3 wynosi 
64.218.634,20 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                   42.208.635,96 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości              22.009.998,24 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 9942



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9942



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

010 0,00

2010 0,00

801 0,00

2010 0,00

852 -3 625,00

2030 -3 625,00

855 0,00

2010 0,00

-3 625,00

0,00

-3 625,00 620 790,67 57 344 213,85

43 063 812,84

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

463 022,00 6 528,00 465 925,00

Rodzina 3 505 010,32 424 227,00 3 929 237,32

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 268,00 539,00 60 807,00

Pomoc społeczna 472 057,15 474 960,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ogółem: 56 727 048,18

majątkowe

majątkowe razem: 13 663 235,34 0,00 13 663 235,34

2 957 020,00 424 227,00 3 381 247,00

bieżące razem: 620 790,67 43 680 978,51

6 528,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

197 802,18 189 496,67 387 298,85

Oświata i wychowanie 667 083,47 539,00 667 622,47

Rolnictwo i łowiectwo 216 502,18 189 496,67 405 998,85

3 4

Dochody budżetu na 2025 r.

6 7

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 57/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 15 października 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9942



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 055 636,93 211 792,18 211 792,18 935,44 210 856,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 843 844,75 5 843 844,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 496,67 189 496,67 189 496,67 935,44 188 561,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 245 133,60 401 288,85 401 288,85 1 870,88 399 417,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 843 844,75 5 843 844,75 0,00 0,00

197 802,18 197 802,18 197 802,18 935,44 196 866,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 496,67 189 496,67 189 496,67 935,44 188 561,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 298,85 387 298,85 387 298,85 1 870,88 385 427,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 640 968,69 20 066 988,69 19 180 698,69 15 448 789,00 3 731 909,69 0,00 747 990,00 138 300,00 0,00 0,00 4 573 980,00 4 573 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539,00 539,00 539,00 0,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 641 507,69 20 067 527,69 19 181 237,69 15 448 789,00 3 732 448,69 0,00 747 990,00 138 300,00 0,00 0,00 4 573 980,00 4 573 980,00 0,00 0,00

60 533,47 60 533,47 60 533,47 0,00 60 533,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539,00 539,00 539,00 0,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 072,47 61 072,47 61 072,47 0,00 61 072,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 043 467,15 2 043 467,15 1 715 291,15 842 026,00 873 265,15 0,00 328 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 625,00 -6 625,00 -6 625,00 0,00 -6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 528,00 9 528,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 6 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 046 370,15 2 046 370,15 1 711 666,15 845 026,00 866 640,15 0,00 334 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 3 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 875,00 25 875,00 25 875,00 0,00 25 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 625,00 -3 625,00 -3 625,00 0,00 -3 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 250,00 22 250,00 22 250,00 0,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 857,00 241 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 528,00 6 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 385,00 248 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85216 Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
domowej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie
01095 Pozostała działalność

po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2025 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 57/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 15 października 2025 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9942



3 987 878,32 3 987 878,32 1 404 905,32 1 098 552,32 306 353,00 0,00 2 582 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 227,00 424 227,00 250,00 0,00 250,00 0,00 423 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412 105,32 4 412 105,32 1 405 155,32 1 098 552,32 306 603,00 0,00 3 006 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 929 467,00 2 929 467,00 347 544,00 345 544,00 2 000,00 0,00 2 581 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 977,00 423 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 353 444,00 3 353 444,00 347 544,00 345 544,00 2 000,00 0,00 3 005 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434,00 434,00 434,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 601 468,53 41 591 470,29 35 847 682,29 23 022 523,62 12 825 158,67 955 700,00 3 971 019,00 237 069,00 0,00 580 000,00 22 009 998,24 22 009 998,24 0,00 0,00

-6 625,00 -6 625,00 -6 625,00 0,00 -6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 790,67 623 790,67 193 285,67 3 935,44 189 350,23 0,00 430 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 218 634,20 42 208 635,96 36 034 342,96 23 026 459,06 13 007 883,90 955 700,00 4 401 524,00 237 069,00 0,00 580 000,00 22 009 998,24 22 009 998,24 0,00 0,00

6 064 712,68

0,00

0,00

6 064 712,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9942


	ZARZĄDZENIE NR 57/2025 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-29T12:22:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




